
UNIVERSITETI "ISA BOLETINI"  MITROVICË
FAKULTETI I GJEOSHKENCAVE

ZGJEDHJET STUDENTORE 2023

Listë e studentëve me të drejtë vote

Nr Mbiemri Emri Nr.i ID-së
Bachelor
Master

Departamenti

1 Abazi Jusuf 1701031011 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

2 Ademi Arjanit 2001042004 Master Programi: Xehetari

3 Ademi Beqir 2201031005 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

4 Ademi Fjolla 2201021018 Bachelor Programi: Gjeologji

5 Ahmeti Albulena 1401021055 Bachelor Programi: Gjeologji

6 Ahmeti Egzona 2001052004 Master Programi: Vendburimet e lendeve te para minerale

7 Ahmeti Kushtrim 2001011016 Bachelor Programi: Xehetari

8 Ahmeti Liridon 2001011004 Bachelor Programi: Xehetari

9 Arifi Agron 1601072005 Master Programi: Metalurgji

10 Asani Tefik 2201082005 Master Programi: Vendburimet e lendeve te para minerale

11 Asllani Mustafë 2001042009 Master Programi: Xehetari

12 Asllani Orhan 2001011020 Bachelor Programi: Xehetari

13 Avdiu Saranda 1801021009 Bachelor Programi: Gjeologji

14 Azemi Shpend 2001042007 Master Programi: Xehetari

15 Bala Rexhep 2201021004 Bachelor Programi: Gjeologji

16 Behrami Albion 2201021017 Bachelor Programi: Gjeologji

17 Behrami Ramadan 2201042004 Master Programi: Xehetari

18 Beka Getijana 2201021006 Bachelor Programi: Gjeologji

19 Beqiri Hekuran 1401011011 Bachelor Programi: Xehetari

20 Beqiri Idriz 1801062005 Master Programi: Hidrogjeologji me Gjeologji inxhinierike

21 Berisha Arlind 2201011012 Bachelor Programi: Xehetari

22 Berisha Besmir 1801031010 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

23 Berisha Shqipdon 2201021024 Bachelor Programi: Gjeologji

24 Berisha Valon 1501011038 Bachelor Programi: Xehetari

25 Bilalli Mihane 2109031014 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

26 Binaku Lendrit 2201011010 Bachelor Programi: Xehetari

27 Bogiqi Dardan 2109031012 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

28 Boja Agnese 2201021003 Bachelor Programi: Gjeologji

29 Bytyqi Valdet 1601021020 Bachelor Programi: Gjeologji

30 Dajaku Alban 2001011017 Bachelor Programi: Xehetari

31 Dibrani Donika 2201021016 Bachelor Programi: Gjeologji
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32 Dolak Isak 2201021008 Bachelor Programi: Gjeologji

33 Elezaj Fatjon 2001021002 Bachelor Programi: Gjeologji

34 Fejza Florian 2201011016 Bachelor Programi: Xehetari

35 Fejzullahu Jashar 2109062004 Master Programi: Hidrogjeologji me Gjeologji inxhinierike

36 Fejzullahu Zejnullah 2201042003 Master Programi: Xehetari

37 Ferati Burim 2109042002 Master Programi: Xehetari

38 Ferati Endrit 2001021005 Bachelor Programi: Gjeologji

39 Ferati Fidan 2001052003 Master Programi: Vendburimet e lendeve te para minerale

40 Ferati Liridone 2001052002 Master Programi: Vendburimet e lendeve te para minerale

41 Ferati Qendrim 2201011007 Bachelor Programi: Xehetari

42 Ferizi Adelina 2001021012 Bachelor Programi: Gjeologji

43 Ferizi Mirlinda 2001021018 Bachelor Programi: Gjeologji

44 Ferizi Naser 2201021010 Bachelor Programi: Gjeologji

45 Ferizi Yll 2001021013 Bachelor Programi: Gjeologji

46 Gashi Adil 2001011006 Bachelor Programi: Xehetari

47 Gashi Marigona 2001072006 Master Programi: Metalurgji

48 Gashi Sofije 2109031013 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

49 Geci Marigona 2201031013 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

50 Gërguri Behar 2001021008 Bachelor Programi: Gjeologji

51 Gërxhaliu Leutrim 1801072004 Master Programi: Metalurgji

52 Gjeli Fatmir 1801011012 Bachelor Programi: Xehetari

53 Grajçevci Avdulla 2201042002 Master Programi: Xehetari

54 Grajçevci Erolind 2201011008 Bachelor Programi: Xehetari

55 Grajçevci Gentrit 2109011011 Bachelor Programi: Xehetari

56 Grajqevci Armend 1801011020 Bachelor Programi: Xehetari

57 Hajdari Fisnik 2201032003 Master Programi: Materiale dhe Metalurgji

58 Hajdini Bujar 2109062011 Master Programi: Hidrogjeologji me Gjeologji inxhinierike

59 Hajdini Djellza 1801021019 Bachelor Programi: Gjeologji

60 Hajdini Erlindë 2001072005 Master Programi: Metalurgji

61 Hajdini Habibe 2001072010 Master Programi: Metalurgji

62 Hajrizi Izet 2201011003 Bachelor Programi: Xehetari

63 Haliti Fitim 2201021022 Bachelor Programi: Gjeologji

64 Hasani Alban 2109042008 Master Programi: Xehetari

65 Hasani Fatlind 2201031002 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

66 Hasani Fitim 2001031015 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

67 Hasani Sabedin 2109011002 Bachelor Programi: Xehetari

68 Hashani Abdullah 2201011004 Bachelor Programi: Xehetari

69 Haxha Agron 2109062013 Master Programi: Hidrogjeologji me Gjeologji inxhinierike
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70 Haxha Ledion 2201031004 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

71 Haziraj Nagjije 2201082007 Master Programi: Vendburimet e lendeve te para minerale

72 Hoti Amir 2109042004 Master Programi: Xehetari

73 Hoti Brahim 2001011015 Bachelor Programi: Xehetari

74 Hyseni Arian 2109021009 Bachelor Programi: Gjeologji

75 Hyseni Faton 1701011026 Bachelor Programi: Xehetari

76 Hyseni Qaush 2001072007 Master Programi: Metalurgji

77 Ibishi Jeton 2109032003 Master Programi: Materiale dhe Metalurgji

78 Ibishi Lavdim 2109021007 Bachelor Programi: Gjeologji

79 Ibrahimi Arlinda 2001031004 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

80 Ibrahimi Kreshnik 2001011018 Bachelor Programi: Xehetari

81 Idrizi Anita 2109021004 Bachelor Programi: Gjeologji

82 Imeri Ardit 2201032007 Master Programi: Materiale dhe Metalurgji

83 Istogu Arbnon 2109031001 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

84 Istrefi Shkumbin 2201011006 Bachelor Programi: Xehetari

85 Isufi Mendim 1701021008 Bachelor Programi: Gjeologji

86 Januzi Ibrahim 2201042007 Master Programi: Xehetari

87 Jashari Besart 2201031001 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

88 Jashari Florentinë 1701021013 Bachelor Programi: Gjeologji

89 Jashari Jetullah 2109011007 Bachelor Programi: Xehetari

90 Jashari Ndriqim 2001031011 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

91 Kadriu Erblina 2201021014 Bachelor Programi: Gjeologji

92 Kadriu Muharem 2001031012 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

93 Kadriu - BajraktariValmire 2201031012 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

94 Kalisi Fitim 1701011017 Bachelor Programi: Xehetari

95 Kaqkini Drenica 2201031008 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

96 Kaqkini Liridona 2201031007 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

97 Kaqkini Shyhrete 2201031009 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

98 Karaxha Fadil 2201032001 Master Programi: Materiale dhe Metalurgji

99 Kasumi Mentor 2201042005 Master Programi: Xehetari

100 Koca Antigone 2201082006 Master Programi: Vendburimet e lendeve te para minerale

101 Krasniqi Leotrim 2201011013 Bachelor Programi: Xehetari

102 Kuqi Agnesa 2109031017 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

103 Kutllovci Learta 2109031002 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

104 Lahu Enis 2001052009 Master Programi: Vendburimet e lendeve te para minerale

105 Latifi Longar 2201021002 Bachelor Programi: Gjeologji

106 Leku Arbnor 2109032001 Master Programi: Materiale dhe Metalurgji

107 Maliqi Egëzon 2109062005 Master Programi: Hidrogjeologji me Gjeologji inxhinierike
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108 Maloku Selvete 2109031007 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

109 Mangjolli Besarta 2109062009 Master Programi: Hidrogjeologji me Gjeologji inxhinierike

110 Mehana Albert 1801011026 Bachelor Programi: Xehetari

111 Mehmeti Dafina 2201032006 Master Programi: Materiale dhe Metalurgji

112 Mehmeti Fahri 2001072008 Master Programi: Metalurgji

113 Meholli Ardian 2109021006 Bachelor Programi: Gjeologji

114 Miftari Ermir 2109011016 Bachelor Programi: Xehetari

115 Miftari Mirsad 2109021003 Bachelor Programi: Gjeologji

116 Miftari Shkelzen 1701021035 Bachelor Programi: Gjeologji

117 Mirena Hashim 2201011009 Bachelor Programi: Xehetari

118 Mirena Ujup 2109062002 Master Programi: Hidrogjeologji me Gjeologji inxhinierike

119 Mjekiqi Shukri 2109011021 Bachelor Programi: Xehetari

120 Morina Ajet 2109031006 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

121 Morina Beqir 1601011044 Bachelor Programi: Xehetari

122 Morina Hadis 2201082002 Master Programi: Vendburimet e lendeve te para minerale

123 Morina Liridona 2201031015 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

124 Muhaxheri Enes 2109031009 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

125 Mulaj Ardita 1401021072 Bachelor Programi: Gjeologji

126 Muqolli Valdet 2001042010 Master Programi: Xehetari

127 Murati Leonita 2201031010 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

128 Murati Liridon 2109032004 Master Programi: Materiale dhe Metalurgji

129 Murseli Berat 2201021020 Bachelor Programi: Gjeologji

130 Murseli Nehat 2001042008 Master Programi: Xehetari

131 Musliu Eset 2201082001 Master Programi: Vendburimet e lendeve te para minerale

132 Mustafa Ardiana 2201021019 Bachelor Programi: Gjeologji

133 Mustafa Shemsi 2001072009 Master Programi: Metalurgji

134 Neziri Afrim 2109042001 Master Programi: Xehetari

135 Neziri Agim 2201011001 Bachelor Programi: Xehetari

136 Neziri Shpat 2201011011 Bachelor Programi: Xehetari

137 Nikshiq Denis 1801072001 Master Programi: Metalurgji

138 Osmani Bleon 2201031014 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

139 Osmani Fiona 2001072002 Master Programi: Metalurgji

140 Osmani Liridon 1701011009 Bachelor Programi: Xehetari

141 Parduzi Andon 2001031014 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

142 Peci Arxhend 2201031006 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

143 Peci Elmedina 2201021021 Bachelor Programi: Gjeologji

144 Peci Mentor 2001011009 Bachelor Programi: Xehetari

145 Pllana Artan 2109021012 Bachelor Programi: Gjeologji
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146 Pllana Egzon 1801072005 Master Programi: Metalurgji

147 Pllana Shukri 2109062008 Master Programi: Hidrogjeologji me Gjeologji inxhinierike

148 Pllana Vjollca 2201021023 Bachelor Programi: Gjeologji

149 Pllana - HajrediniPajtime 1901021001 Bachelor Programi: Gjeologji

150 Prekadini Rineta 1701021030 Bachelor Programi: Gjeologji

151 Preniq Avni 2201042001 Master Programi: Xehetari

152 Qallapeku Liridon 2109011003 Bachelor Programi: Xehetari

153 Qamili Nexhat 2109062012 Master Programi: Hidrogjeologji me Gjeologji inxhinierike

154 Qarku Arlinda 2001031009 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

155 Qyqalla Salih 2201011015 Bachelor Programi: Xehetari

156 Rama Albana 2201021012 Bachelor Programi: Gjeologji

157 Rama Albin 2109021002 Bachelor Programi: Gjeologji

158 Rashica Mirsad 2109062001 Master Programi: Hidrogjeologji me Gjeologji inxhinierike

159 Rexha - Delija Ermira 2201021013 Bachelor Programi: Gjeologji

160 Rrudhani Abedin 1701011004 Bachelor Programi: Xehetari

161 Rrustemaj Besmir 2201032002 Master Programi: Materiale dhe Metalurgji

162 Rrustolli Muhamed 2201011002 Bachelor Programi: Xehetari

163 Rukolli Erolinda 2201032005 Master Programi: Materiale dhe Metalurgji

164 Rushiti Arbnor 2109062003 Master Programi: Hidrogjeologji me Gjeologji inxhinierike

165 Sadiku Shkëndie 2201021005 Bachelor Programi: Gjeologji

166 Sadriu Avni 2109011014 Bachelor Programi: Xehetari

167 Sadriu Ilmi 2109011013 Bachelor Programi: Xehetari

168 Salihu Arbër 2109021005 Bachelor Programi: Gjeologji

169 Salihu Aruç 2001042002 Master Programi: Xehetari

170 Saliovski Arijana 2001021017 Bachelor Programi: Gjeologji

171 Sallai Dion 2201021015 Bachelor Programi: Gjeologji

172 Sejdiu Dafina 2001052006 Master Programi: Vendburimet e lendeve te para minerale

173 Sejdiu Erodina 2001021004 Bachelor Programi: Gjeologji

174 Sejdiu Nazmije 2201082003 Master Programi: Vendburimet e lendeve te para minerale

175 Shabani Adem 2009011024 Bachelor Programi: Xehetari

176 Shabani Fatbardhë 2109062006 Master Programi: Hidrogjeologji me Gjeologji inxhinierike

177 Shala Arian 2001011003 Bachelor Programi: Xehetari

178 Shala Dafina 2201021007 Bachelor Programi: Gjeologji

179 Shala Leonard 2109011004 Bachelor Programi: Xehetari
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180 Shala Redon 2109011012 Bachelor Programi: Xehetari

181 Shaljani Jusuf 2001011012 Bachelor Programi: Xehetari

182 Shefkiu Drinor 1801011007 Bachelor Programi: Xehetari

183 Smajli Egzona 2201021011 Bachelor Programi: Gjeologji

184 Smajli Valmire 2201032004 Master Programi: Materiale dhe Metalurgji

185 Sogojeva Shpend 2001042001 Master Programi: Xehetari

186 Sogojeva Visar 1801011021 Bachelor Programi: Xehetari

187 Sumiçi Gazmend 1801011002 Bachelor Programi: Xehetari

188 Syla Amir 2201011014 Bachelor Programi: Xehetari

189 Syla Qëndresa 1701072005 Master Programi: Metalurgji

190 Tahiri Nderim 2109032006 Master Programi: Materiale dhe Metalurgji

191 Trnava Fadil 2201011005 Bachelor Programi: Xehetari

192 Ujkani Erona 2201031011 Bachelor Programi: Materiale dhe Metalurgji

193 Ujkani Lutfi 2001011007 Bachelor Programi: Xehetari

194 Veseli Leonora 2109021001 Bachelor Programi: Gjeologji

195 Xhema Besnik 2201082004 Master Programi: Vendburimet e lendeve te para minerale

196 Xhemajli Kimete 2109062010 Master Programi: Hidrogjeologji me Gjeologji inxhinierike

197 Zeka Jetmir 2109011015 Bachelor Programi: Xehetari

198 Zengo Xheneta 2201042006 Master Programi: Xehetari

199 Zymberi Alzana 2201021009 Bachelor Programi: Gjeologji

Dekani,

Ankesat kundër listës së studentëve me të drejtë vote duhet të paraqitën më së largu deri më 23.04.2023
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